
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 
IBAGUÉ - TOLIMA 
RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ESTADO PENAL N° 20 

ITEM NI CLASE DE PROCESO CONDENADO Y/0 ACCIONANTE AUTO FECHA RADICADO OBJETO 
1 28163 VIGILANCIA PENA CARLOS ARTURO - ALVAREZ ALVAREZ 110 18/01/2024 05001-60-00-206-2012-44449-00 CONCEDER DOMICILIARIA 
2 18292 VIGILANCIA PENA GUSTAVO ALEXANDER - SALAZAR SALDARRIAG/ 118 22/01/2024 05001-60-00-207-2013-00069-00 NIEGA SUSTITUCION PENA 
3 1158 VIGILANCIA PENA FREDDY ALDEMAR - ARISMENDY VASQUEZ 120 22/01/2024 50001-61-05-671-2008-81248-00 ABONA PENA 
4 1158 VIGILANCIA PENA FREDDY ALDEMAR - ARISMENDY VASQUEZ 121 22/01/2024 50001-61-05-671-2008-81248-00 NIEGA PRISION DOMICILIARIA 
5 1158 VIGILANCIA PENA FREDDY ALDEMAR - ARISMENDY VASQUEZ 122 22/01/2024 50001-61-05-671-2008-81248-00 NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL 
6 27799 VIGILANCIA PENA JOSE ALEXANDER - BOLAÑOS SARRIA 123 22/01/2024 73349-31-04-001-2016-00095-00 AVALA PERMISO 72 HORAS 
7 10873 VIGILANCIA PENA GONZALO ALFONSO - SANCHEZ SALAS 128 22/01/2024 66001-60-00-035-2020-00706-00 ABONA PENA 
8 26736 VIGILANCIA PENA JORGE ARMANDO - ROMERO PEREZ 129 22/01/2024 73268-60-00-452-2013-00530-00 ABONA PENA 
9 35151 VIGILANCIA PENA JHON JAIRO - VANEGAS OSUNA 111 19/01/2024 73268-60-99-121-2018-01399-00 NIEGA REDENCION DE PENA 
10 24841 VIGILANCIA PENA HAROLD - CASAS BOHORQUEZ 112 19/01/2024 68081-60-00-000-2017-00126-00 NIEGA REDENCION DE PENA 
11 24841 VIGILANCIA PENA HAROLD - CASAS BOHORQUEZ 113 19/01/2024 68081-60-00-000-2017-00126-00 NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL 
12 15454 VIGILANCIA PENA MENYIND LORENA - FRANCO TRIVIÑO 116 19/01/2024 73001-60-00-450-2019-02035-00 REVOCA SUBROGADO 
13 40593 VIGILANCIA PENA LUIS FELIPE - ORJUELA GONZALEZ 117 19/01/2024 73001-60-00-444-2015-01844-00 REVOCA SUBROGADO 
14 36483 VIGILANCIA PENA SOL MYRIAM - MACHADO OLAYA 115 19/01/2024 73001-60-00-450-2018-03020-00 EXTINGUE PENA 
15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

' SIENDO SE FIJA EL ESTAD Y NEROP2 LAS 8:AM 

GOME 

SECRETAR' 

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY O RO DE ENDO LAS 5:00 P.M. 

GOMEZ 

SECRETARIO 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 
RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ESTADO PENAL N° 20 

ITEM NI CLASE DE PROCESO CONDENADO Y/0 ACCIONANTE AUTO FECHA RADICADO OBJETO 
1 10244 VIGILANCIA HERNAN FERNANDEZJIMENEZ 43 22/01/2024 730016000000202200102-00 NIEGA DOMICILIARIA 
2 37007 VIGILANCIA JHON HENRY-VEGA CASTILLO 49 24-01-224 110016000017201718685-00 REDENCION 
3 37007 VIGILANCIA JHON HENRY-VEGA CASTILLO 52 24/01/2024 110016000017201718685-00 REDENCION 
4 22456 VIGILANCIA JULIO ENRIQUE - MELO CASTRO 47 24/01/2024 173806000051202200227-00 CONCEDE DOMICILIARIA 
5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 
16 

17 
18 

19 

20 

21 

22 

23 

SE FIJA EL ESTADO, HOY 30 E O 2014 WDO LAS 8:AM 

JH • A R OMEZ CELAR 

CRETARIO 

SE DESFIJA EL ESTADO, H • 30 RO DE IENDO LAS 5:00 P.M. 

J ON F T R GOMEZ LAR 

SECRETARIO 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 

RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ESTADO PENAL N* 20 

ITEM NI CLASE DE PROCESO CONDENADO Y/0 ACCIONANTE AUTO FECHA RADICADO OBJETO 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

e 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

I 
21 

SE FIJA EL ES O O ENERO 2 •I'' 
ft 
- IENDO LAS 8:AM 

R GOMEZ LLAR 

SECRETARIO ,7-) 

SE DESFIJA EL EST 6 HOY ENERO 

ERG 

SECRETAR] 

24 SIENDO LAS 5:00 P.M. 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 

RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ESTADO PENAL N° 20 

NI CLASE DE PROCESO CONDENADO VIO ACCIONANTE AUTO FECHA RADICADO OBJETO 
1 

2 

3 

4 

5 .. 

6 

7 
S 

9 

10 

11 

12 

13 
14 

15 
16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

SE FIJA EL EST,1 NERO2OjDOLAS 8:AM 

JH R GOMEZ 

SECRETARIO 

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 30 RO D SIENDO LAS 5:00 P.M. 

F R GOMEZ PLAR 

SECRETARIO 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 
RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO QUINTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ESTADO PENAL N° 20 

ITEM NI CLASE DE PROCESO CONDENADO Y/0 ACCIONANTE AUTO FECHA RADICADO OBJETO 
1 26359 VIGILANCIA DE LA PENA Maria Del Socorro - Cuadriz Lopez 76 22/01/2024 730016000000202200182-00 Redencion pena 
2 40217 VIGILANCIA DE LA PENA Johnatan - Cardenas Ortiz 78 23/01/2024 050016000206202115749-00 Avoca Conocimiento y revoca 

3 24288 VIGILANCIA DE LA PENA Johnatan - Cardenas Ortiz 78 23/01/2024 
050016000206201303259-00 

Avoca Conocimiento y revoca 

4 25990 VIGILANCIA DE LA PENA 
Luis Carlos - Muñeton Garcia 

75 22/01/2024 
730016300621201600153-00 

Redencion pena 

5 39522 VIGILANCIA DE LA PENA 
Christian Andres - Perlaza Arboleda 

74 22/01/2024 
765206000180201700672-00 

Redencion pena 

6 2780 VIGILANCIA DE LA PENA 
Luis Fernando Murillo Gomez 

79 23/01/2024 
110016000055201300316-00 

Redencion pena 

7 35087 VIGILANCIA DE LA PENA 
Alejandro - Bojaca Jimenez 

73 22/01/2024 
110016000019201706358-00 

Redencion pena 

8 40483 VIGILANCIA DE LA PENA 
Ferney Dario - Monsalve Castro 

2192 22/12/2023 
050016000206201660284-00 

Niega paz y salvo 

9 40381 VIGILANCIA DE LA PENA 
Edgar Rafael - Luna Revollo 

2175 20/12/2023 
050016000206202119472-00 

Redime Pena y no concede condicional 

10 26095 VIGILANCIA DE LA PENA 
Edgar Tovar Tique 

2177 20/12/2023 
732176000461201300224-00 

redencion pena 

11 20672 VIGILANCIA DE LA PENA 
Edwin Erasmo Ramirez Barreto 

53 17/01/2024 
73268600000020120002500 

Niega Libertad Condicional 

12 21063 VIGILANCIA DE LA PENA 
Cenober - Aguiar Mayor 

2175 20/12/2023 
736756000477201480037-00 

Avoca conocimiento y Libra Orden Captura 

13 35747 VIGILANCIA DE LA PENA 
Alejandro Antonio - Uribe Restrepo 

2178 20/12/2023 
660016000000201900072-00 

Redencion, no repone y concee apelacion 

14 35otz VIGILANCIA DE LA PENA 
Elkin Alexander - Chaguala Molina 

2191 22/12/2023 
730016000450201602873-00 

Extincion pena 

15 9164 VIGILANCIA DE LA PENA Geovanny - Ramirez 2197 26/12/2023 
730016000000201400126-00 

Extincion pena 

16 28510 VIGILANCIA DE LA PENA Inrrtan Chau.n _ Pnr.lt. Dar.ri.c 2193 22/12/2023 
731686000000201900017-00 

Extincion pena 

23 

24 
‘ • 

/ 
SE FIJA EL EST • • •*- , '1 30 ENERO 20 DO LAS 8:AM 

JKONAOTER G0MEZICIJftCAR

/ SECRETARIO 

^ 
SE DESFIJA EL ESTADO HO 30 RO DE 

}0 00 97 

CTER GOMEZ 

SECRETARIO 

111

'LAR 

ENDO LAS 5:00 P.M. 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 
RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO SEXTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ESTADO PENAL N° 20 

ITEM NI CLASE DE PROCESO CONDENADO VIO ACCIONANTE AUTO FECHA RADICADO OBJETO 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 
9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

SE FIJA EL E O, 30 ENERO 202 NDO LAS 8:AM 

' 
TEGOI.EZCttAR 

SECRETARIO 

SE DESFIJA EL ESTADO, 30 ERO DE SIENDO LAS 5:00 P.M. 

JH ER GOME 

SECRETARIO 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 

RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ESTADO PENAL N° 20 

ITEM NI CLASE DE PROCESO CONDENADO Y/0 ACCIONANTE AUTO FECHA RADICADO OBJETO 

1 37827 VIGILANCIA INTEGRAL CARLOS MAURICIO ARAGON ACOSTA AUTO 43 23/01/2024 73319600046520160012700 Decreta- Extincion 

2 35379 VIGILANCIA INTEGRAL JAVIER AMAYA PEÑA AUTO 50 23/01/2024 73268609912120210030100 Condede Domiciliaria 

3 25304 VIGILANCIA INTEGRAL LEONOR AVILES CORTES AUTO 037 23/01/2024 25307610000020210000100 Condede Condicional 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 ( 

SE FIJA EL ESTADO, HOY ENERO ENDO LAS 8:AM 
...-

1 

ACTER GOMEZ JELLAR 

SECRETARIO 

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 30 EAERO CIÉ 4 SIENDO LAS 5:00 PM. 

TER G. LAR 

SECRETA 

 1 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 

RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRA77VOS 
JUZGADO OCTAVO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ESTADO PENAL N° 20 

ITEM NI RADICADO CONDENADO Y/0 ACCIONANTE AUTO FECHA CLASE PROCESO OBJETO 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

SE FIJA EL ESTADOAY 30, R0 2024 tkLAS 8:AM 

JH R GGlie ll#OMEZ CUEEAR 

SECRETARIO 

• 

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 30 RO DE SIENDO LAS 5:00 P.M. 

C7ER GOMEZ 

ECRETARIO 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 

RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO NOVENO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ESTADO PENAL N° 20 

ITEM NI CLASE DE PROCESO CONDENADO Y/0 ACCIONANTE AUTO FECHA RADICADO OBJETO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 
_ 

9 

10 

11 

1.2 

13 

14 

15 

16 

_ 

17 

18 

SE FIJA EL ESTADO, H9 30 E RO 2024 SINik -LAS 8:AM 


