DEPARTAMENTO DEL TOLIMA IBAGUÉ - TOLIMA RAMA JUDICIAL

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

				ESTADO PENAL Nº	20		
ITEM	NI	CLASE DE PROCESO	CONDENADO Y/O ACCIONANTE	AUTO	FECHA	RADICADO	
	28163	VIGILANCIA PENA	CARLOS ARTURO - ALVAREZ ALVAREZ	110	18/01/2024	05001-60-00-206-2012-44449-00	OBJETO
,	18292	VIGILANCIA PENA	GUSTAVO ALEXANDER - SALAZAR SALDARRIAGA	118	22/01/2024	05001-60-00-207-2013-00069-00	CONCEDER DOMICILIARIA
3	1158	VIGILANCIA PENA	FREDDY ALDEMAR - ARISMENDY VASQUEZ	120			NIEGA SUSTITUCION PENA
	1158	VIGILANCIA PENA	FREDDY ALDEMAR - ARISMENDY VASQUEZ	120		50001-61-05-671-2008-81248-00	ABONA PENA
5	1158	VIGILANCIA PENA	FREDDY ALDEMAR - ARISMENDY VASQUEZ		22/01/2024	50001-61-05-671-2008-81248-00	NIEGA PRISION DOMICILIARIA
	27799	VIGILANCIA PENA	JOSE ALEXANDER - BOLAÑOS SARRIA	122	22/01/2024	50001-61-05-671-2008-81248-00	NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL
	10873	VIGILANCIA PENA		123	22/01/2024	73349-31-04-001-2016-00095-00	AVALA PERMISO 72 HORAS
3	26736	VIGILANCIA PENA VIGILANCIA PENA	GONZALO ALFONSO - SANCHEZ SALAS	128	22/01/2024	66001-60-00-035-2020-00706-00	ABONA PENA
	35151		JORGE ARMANDO - ROMERO PEREZ	129	22/01/2024	73268-60-00-452-2013-00530-00	ABONA PENA
_		VIGILANCIA PENA	JHON JAIRO - VANEGAS OSUNA	111	19/01/2024	73268-60-99-121-2018-01399-00	NIEGA REDENCION DE PENA
0	24841	VIGILANCIA PENA	HAROLD - CASAS BOHORQUEZ	112	19/01/2024	68081-60-00-000-2017-00126-00	NIEGA REDENCION DE PENA
1	24841	VIGILANCIA PENA	HAROLD - CASAS BOHORQUEZ	113	19/01/2024	68081-60-00-000-2017-00126-00	NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL
2	15454	VIGILANCIA PENA	MENYIND LORENA - FRANCO TRIVIÑO	116	19/01/2024	73001-60-00-450-2019-02035-00	REVOCA SUBROGADO
3	40593	VIGILANCIA PENA	LUIS FELIPE - ORJUELA GONZALEZ	117	19/01/2024	73001-60-00-444-2015-01844-00	REVOCA SUBROGADO
4	36483	VIGILANCIA PENA	SOL MYRIAM - MACHADO OLAYA	115	19/01/2024	73001-60-00-450-2018-03020-00	EXTINGUE PENA
5				a i lata la			
6							
7							
8		M 1	1-17	n_ airs			
9				11			
0							
1							***
2							
3							
4							
5							
6					1		
7		ja ja					
			SE FI.	A EL ESTADO HOY SO E	NERO 2024 SIENDO LAS 8	B:AM	

JHON FACTER GOMEZ QUELLAR SECRETARIO

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 30 ENERO DE 2024 SIENDO LAS 5:00 P.M.

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

					ESTADO PENAL Nº		20
ТЕМ	NI	CLASE DE PROCESO	001105111001110				
4			CONDENADO Y/O ACCIONANTE	AUTO	FECHA	RADICADO	OBJETO
1	10244	VIGILANCIA	HERNAN FERNANDEZ JIMENEZ	43	22/01/2024	730016000000202200102-00	NIEGA DOMICILIARIA
2	37007	VIGILANCIA	JHON HENRY - VEGA CASTILLO	49 2	24-01-224	110016000017201718685-00	REDENCION
3	37007	VIGILANCIA	JHON HENRY - VEGA CASTILLO	52	24/01/2024	110016000017201718685-00	REDENCION
4	22456	VIGILANCIA	JULIO ENRIQUE - MELO CASTRO	47	24/01/2024	173806000051202200227-00	CONCEDE DOMICILIARIA
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16			A DE THE RESERVE OF T	77			
17							
18							
19							
20							
21							
22					/		
23					10		
			05.5	114 FL FOTABO 110V 00 F	NERO 2024 SIENDO LAS 8:AI		

JHON FACTER GOMEZ CHELLAR SECRETARIO

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 30 ENERO DE 202 SIENDO LAS 5:00 P.M.

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JUZGADO TERCERO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

					ESTADO PENAL N°		20
ЕМ	NI	CLASE DE PROCESO	CONDENADO Y/O ACCIONANTE	AUTO	FECHA	RADICADO	OBJETO
1			- 1 2				OBSETS
2							
3		,					
4							
5							381
6			1				
7			7				
8							11.8
9	J 1- E					a sup	
10							
11						F-21.	
12							
13	_	F			1 7 2		
14	A diam						
15	A I						
16							
17		-					
18	3						
19	4						
20					01		
21				- //			
			SE F	IJA EL ESTADO, HOY 30	ENERO 2024 SIENDO LAS 8:AM		
				HON FACTER SECR	GOMEZ CUELLAR ETARIO		
			SE DESFIJA	A EL ESTADO, HOY 30 E	NERO DE 2024 SIENDO LAS 5:00 P.	M.	
				JHON EACTER O	GOMEZ CHELLAR		

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

					ESTADO PENAL N°		20
	NI	CLASE DE PROCESO	CONDENADO Y/O ACCIONANTE				
	INI	CLASE DE PROCESO	CONDENADO Y/O ACCIONANTE	AUTO	FECHA	RADICADO	OBJETO
+							
+							
_							
					,		
						915	
					Marie and the second se	A 120 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
							2.242 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
	difference of		121	A STATE OF THE STATE OF	111111111111111111111111111111111111111		
_							
					A		
+					1 //		
			05.5	LIA EL EGTADO HOV 26	THE DO SOOT OF HID I AS S AN		
			35.1		ENERO 2024 SIENDO LAS 8:AM	11	
				1 lim	OMEZ CUELLAR		
				SECRE	TARIO		
					11/		
			SE DESFIJ	A EL ESTADO, HOY 30 E	NÉRO DE 2024 SIENDO LAS 5:00 P.	M.	
				JHON FACTER O	SOMEZ CUELLAR		
					ETARIO		

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JUZGADO QUINTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

					ESTADO PENAL N°		20
EM	NI	CLASE DE PROCESO	CONDENADO Y/O ACCIONANTE	AUTO	FECHA	RADICADO	OBJETO
1	26359	VIGILANCIA DE LA PENA	Maria Del Socorro - Cuadriz Lopez	76	22/01/2024	730016000000202200182-00	Redencion pena
2	40217	VIGILANCIA DE LA PENA	Johnatan - Cardenas Ortiz	78	23/01/2024	050016000206202115749-00	Avoca Conocimiento y revoca
3	24288	VIGILANCIA DE LA PENA	Johnatan - Cardenas Ortiz	78	23/01/2024	05001600020620113743-00	Avoca Conocimiento y revoca
4	25990	VIGILANCIA DE LA PENA	Luis Carlos - Muñeton Garcia	75	22/01/2024	730016300621201600153-00	Redencion pena
5	39522	VIGILANCIA DE LA PENA	Christian Andres - Perlaza Arboleda	74	22/01/2024	765206000180201700672-00	Redencion pena
6	2780	VIGILANCIA DE LA PENA	Luis Fernando Murillo Gomez	79	23/01/2024	110016000055201300316-00	Redencion pena
7	35087	VIGILANCIA DE LA PENA	Alejandro - Bojaca Jimenez	73	22/01/2024	110016000019201706358-00	Redencion pena
8	40483	VIGILANCIA DE LA PENA	Ferney Dario - Monsalve Castro	2192	22/12/2023	050016000206201660284-00	Niega paz y salvo
9	40381	VIGILANCIA DE LA PENA	Edgar Rafael - Luna Revollo	2175	20/12/2023	050016000206202119472-00	Redime Pena y no concede condicional
10	26095	VIGILANCIA DE LA PENA	Edgar Tovar Tique	2177	20/12/2023	732176000461201300224-00	redencion pena
11	20672	VIGILANCIA DE LA PENA	Edwin Erasmo Ramirez Barreto	53	17/01/2024	73268600000020120002500	Niega Libertad Condicional
12	21063	VIGILANCIA DE LA PENA	Cenober - Aguiar Mayor	2175	20/12/2023	736756000477201480037-00	Avoca conocimiento y Libra Orden Captura
13	35747	VIGILANCIA DE LA PENA	Alejandro Antonio - Uribe Restrepo	2178	20/12/2023	660016000000201900072-00	Redencion, no repone y concee apelacion
14	33672	VIGILANCIA DE LA PENA	Elkin Alexander - Chaguala Molina	2191	22/12/2023	730016000450201602873-00	Extincion pena
15	9164	VIGILANCIA DE LA PENA	Geovanny - Ramirez	2197	26/12/2023	730016000000201400126-00	Extincion pena
16	28510	VIGILANCIA DE LA PENA	Iordan Steven - Peralta Paredes	2193	22/12/2023	731686000000201900017-00	Extincion pena
23					0 1		
24				1	DENERO 2024 SIENDO LAS 8:A		

JHON FACTER GOMEZ CUELLAR SECRETARIO

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 30 ENERO DE 2024 SIENDO LAS 5:00 P.M.

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JUZGADO SEXTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

					ESTADO PENAL Nº		20
М	NI	CLASE DE PROCESO	CONDENADO Y/O ACCIONANTE	AUTO	FECHA	2420422	
1		TEXT DE L'HOULOU	CONDENADO 170 ACCIONANTE	AUTO	FECHA	RADICADO	OBJETO
2							
3							
4						2 - 46	The fact of the second
-							
6							
7							
/	•						
8							
9							
10						1	
11					8	A CONTRACT TO A CONTRACT TO	
2							
13						1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 -	Charles Annual Control of the Contro
4							
15							
16							
17							
18							
19					0 //		
20				11		,	
			SE F	IJA EL ESTADO, HOY 30	ENERO 2024 SIENDO LAS 8:AM	*	
				JHON FACTER	GOMEZ CUELLAR RETARIO		
					0 ///	1 20	
			SE DESFIJ	A EL ESTADO, HOY 30 E	NERO DE 2024 SIENDO LAS 5:00 P	M.	
				< XIII	GOMEZ GUELLAR		

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

					ESTADO PENAL Nº	•	20
TEM	NI	CLASE DE PROCESO	CONDENADO Y/O ACCIONANTE	AUTO	FECHA	RADICADO	OBJETO
1	37827	VIGILANCIA INTEGRAL	CARLOS MAURICIO ARAGON ACOSTA	AUTO 43	23/01/2024	73319600046520160012700	Decreta- Extincion
2	35379	VIGILANCIA INTEGRAL	JAVIER AMAYA PEÑA	AUTO 50	23/01/2024	73268609912120210030100	Condede Domiciliaria
3	25304	VIGILANCIA INTEGRAL	LEONOR AVILES CORTES	AUTO 037	23/01/2024	25307610000020210000100	Condede Condicional
4						- Table	
5							, 1 h
6			-1			1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
7	or h	A ST TOWN TO		1.01.00			
8				= " = " = "			
9							
10	Tata "					1 - 10g	
11							
12							
13		Lagaria Libraria					Tall 1
14							
15							
16							12 / / /
17							
18							7
19				:052			
20					O _I		
				SE FIJA EL ESTADO, HOY 3	ENERO 2024 SIENDO LAS	8:AM	

JHON FACTER GOMEZ QUELLAR SECRETARIO

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 30 ENERO DE 2924 SIENDO LAS 5:00 P.M.

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JUZGADO OCTAVO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

					ESTADO PENAL Nº	20		
EM N	ŃI	RADICADO	CONDENADO Y/O ACCIONANTE	AUTO	FECHA	CLASE PROCESO	00/570	
1		10.07.00	CONDENADO NO ACCIONANTE	A010	FEORA	CLASE PROCESO	OBJETO	
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8			at the second second	111				
9								
10								
1								
12								
13								
4								
.5				potential and a				
16				To say A i por Si	or was su	- A Grand Lake May		
7		Many Standard State State				- All and a second		
18								
.9	THE RESERVE				8			
20			()		1.			
21					1 (1)			
			SE F	FIJA EL ESTADO, HOY 30	ENERO 2024 STENDO LAS 8	:AM		

JHON FACTER GOMEZ CUELLAR SECRETARIO

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 30 ENERO DE 2024 SIENDO LAS 5:00 P.M.

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JUZGADO NOVENO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

					ESTADO PENAL N°		20
TEM	NI	CLASE DE PROCESO	CONDENADO Y/O ACCIONANTE	AUTO	FECHA	RADICADO	OBJETO
1				6 1		1	
2							
3		The state of the s				- 1	
4							
5							
6	The second						
7						*	
8							
9			B - B - 1				
10	1 1		· *				
11					- 18 % 11 18	100	
12							
13	14-11-2						
14							
15		100			The state of the s		
16							
17							
18					1 /10		
			SE F	IJA EL ESTADO, HOY 30	ENERO 2024 SIENDO LAS 8:AF		

JHON FACTER GOMEZ CUELFAR
SECRETARIO

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 30 ENERO DE 2024 SIEMDO LAS 5:00 P.M.